

単 価 合 意 書

令和6年8月20日に契約した和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
とおりに合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月23日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 大阪府大阪市中央区内本町一丁目2番8号

氏名 株式会社アレイエンジニアリング 代表取締役 舛田 直典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		25,427,916	
CCTV設備						
		式	1		25,427,916	
CCTV装置						
		式	1		25,427,916	
カメラ装置	HDIPカメラ装置(機側制御装置含む)(標準色)					
		台	3	2,929,511	8,788,533	
カメラ装置	HDIPカメラ装置(機側制御装置含む)(指定色)					
		台	3	4,728,078	14,184,234	
L2-SW	屋外型 10/100/1000BASE-T 8ポート以上					
		台	3	547,231	1,641,693	
メディアコンバータ	短距離					
		台	6	123,127	738,762	
SPD	通信用					
		個	6	12,449	74,694	
機器単体費						
		式	1		25,427,916	
電子応用設備						
		式	1		1,573,043	
CCTV設備						
		式	1		1,245,700	
CCTV装置設置工						
		式	1		910,851	
カメラ装置据付・調整	機側装置含む(自立型)					
		台	5	121,120	605,600	
カメラ装置据付・調整	機側装置含む(ポール型)					
		台	1	104,977	104,977	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整						
		台	3	23,613	70,839	
L2-SW据付	再使用					
		台	2	19,581	39,162	
RPR-SW据付	再使用					
		台	1	19,581	19,581	
メディアコンバータ据付・調整						
		台	1	12,668	12,668	
メディアコンバータ調整						
		台	3	6,908	20,724	
メディアコンバータ据付・調整	2台目補正あり					
		台	2	8,865	17,730	
メディアコンバータ据付	再使用					
		台	2	5,756	11,512	
メディアコンバータ据付	再使用 2台目補正あり					
		台	2	4,029	8,058	
CCTV装置撤去工						
		式	1		310,259	
カメラ装置撤去						
		台	6	17,365	104,190	
機側制御装置撤去	自立型					
		台	5	17,365	86,825	
機側制御装置撤去	ポール型					
		台	1	11,573	11,573	
L2-SW撤去	不使用					
		台	3	9,786	29,358	
L2-SW撤去	再使用					
		台	2	19,581	39,162	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
RPR-SW撤去	再使用					
		台	1	19,581	19,581	
メディアコンバータ撤去	再使用					
		台	2	5,756	11,512	
メディアコンバータ撤去	再使用 2台目補正あり					
		台	2	4,029	8,058	
現場発生品						
		式	1		24,590	
現場発生品運搬(電気)						
		式	1		24,590	
システム・インテグレーション						
		式	1		295,422	
システム・インテグレーション						
		式	1		295,422	
システム・インテグレーション						
		式	1		295,422	
工場製品輸送工						
		式	1		31,921	
輸送工						
		式	1		31,921	
輸送(電気)	輸送費					
		式	1		31,921	
直接工事費						
		式	1		1,573,043	
共通仮設費						
		式	1		156,036	
共通仮設費						
		式	1		12,844	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		12,844	
電気通信施設DBデータ作成費						
		式	1		12,844	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		143,192	
純工事費						
		式	1		1,729,079	
現場管理費						
		式	1		754,267	
機器間接費						
		式	1		4,184,494	
技術者間接費						
		式	1		836,351	
機器管理費						
		式	1		3,348,143	
工事原価						
		式	1		6,667,840	
一般管理費等						
		式	1		1,504,244	
工事価格						
		式	1		33,600,000	
消費税相当額						
		式	1		3,360,000	
工事費計						
		式	1		36,960,000	